
 
  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

ПРИКАЗ

24.10.2014г.                                                                                              №370

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006г.  №135-
ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №259 по признакам нарушения ОАО «Кургангоргаз» (ИНН
4501004589, ОГРН 1024500524432,  место нахождения: 640000, г. Курган, ул. К.
Мяготина, 90А) пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №259 по признакам нарушения



антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии — Гагарина И.В. - руководитель Курганского УФАС
России;

Члены комиссии:

Белова А.В. - начальник отдела Курганского УФАС России;

Ефремова Л.В. –  государственный инспектор Курганского УФАС России;

Киселева Т.С. – зам. начальника отдела Курганского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель

Курганского УФАС России                                                     И.В. Гагарина

 

 

 


